
M/M@
WAR

0 5 -0i-m23 AMfuERM
zroi: gg^11_3 - LtZ83
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59122), tlana 48' statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), Elan 24. stav l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinitrkog centra Univerziteta

u Sarajevu (65-04-2-4654 od Ot.o;2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br' 10-334-

25096-1 od 04.07.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLIJKU

o izboru najpovoljnijeg ponutlada za nabavku

,,PruZanja usluga podrlke i odrZavanja postojeieg SAP ERP rjesenja u KCUS-u"

Itr
Ova Odluka stupa na snagu danom donoBenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a' kao i dostavljena

ponutheu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 5E-l l-3-18545-l/23 od 12.05.2023. godine' putem

otvorenog postupka pokrenut je postupak javne nabavke zz ,,Pnfianje usluga podr5ke i odrZavanja postojedeg SAP

ERP rjeSenja u KCUS-u". Procijenjena vrijednost nabavke je l40'000,00 KM bez PDV-a'

I
prihvata se prijedlog Komisije za nabavku ,,Pruzanje usluga podr5ke i odriavanja postoje6eg SAP ERP rjesenja u

KCUS-u..,pot^.1"so3ubr.10-33-4.25096-lod04.0T.2023.godine,nakonprovedenogotvorenogpostupkajavne
nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 15.05.2023. godine pod brojem obavjestenja 893-l-2-t84-3-

281t23, te ispravke za obavjeStenje o nabavci broj: 893-l -2- l8a -8-324t23 od 08'06'2023 i okvirni sporazum na

period od 24 mieseca ilodjeljuje najpovoljnijem ponuilaiu:

LANACO d'o'o. Bania Luka
ilil;tffi;ttr'€" p"drsk"j 

"driavanja 
postoje6eg SAP ERP rjeSenja u KCUS-u"

Ukupna vrijednost nabavke: 140.000,00 KM bez PDv-a + PDv 23.s00,00 KM = 163.E00'0 KM sa PDV.om

-PruZanjeuslugapodrSkeiodriavanjapostoje6egSAPERPrje5enjauKCUS.u/Jedinidnacijenanorma
sata zapruZanje usluga iznosi 150,00 KM bez PDV-a'

- Jedinidna cijenu no..u ."tu ," p--Zun;e uslugaje nepromjenjiva za cijeli ugovoreni period'

_ okvimi sporazum na period oa z+ 
-.i".."" ie za\tjleuje na iznos procijenjglg _vriiednosti 

predmetne

nabavke, odnosno do ut olka i^os" 140.000,00 KM bez PDV-a, a prema jediniEnoj cijeni za I sat za

u'rug"ro;"sunavedeneu(ANEKS.u3)ikojedinesastavnidioovogokvimogsporazuma.
- pla6-anje L predmetnu nabavku je u .ot u OO dana od dana izvr5enja usluge i ispostavljanja fakture, za

svaku Pojedinadnu uslugu.

- pruzalac usluga se obaiezuje da 6e usluge izvrsavati sukcesivno, prema potrebama ugovomog organa I u

skladu sa potpiisanim ugovorom/ima i dostavljenorn/im narudZbenicom/icama'

- Garantni rok za izvrSene usluge iz dlana l. ovog sporazuma je 12 (dvanaest) mjeseci od dana okondanja

testirane usluge/a.
- pruialac usltfia se obavezuje da u garantnom roku za predmetne usluge sve nepravilnosti nastale usljed

loseg kvaliteta izvedenih usluga otkloni u roku od 24h'

II
Izabrani ponutlad du|:an je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije

dokaza iraiene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajudi od momenta predaje ponude.

fu//- {*1

Sarajevo,



Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,,usluge" redni br' 79'

(odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u sarajevu 2t 2023 godinu'

brq:56123 br. protokola 65-0 4-2'4650 od 0l'02'2023' godine)'

Uslovi pla6anja predvi<leni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana izwlenja usluge i ispostavljanja

fakture, za svaku pojedinaonu uslugu 1na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodswene i planske poslove

br. 56-tl-3-624rD3).

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupakjavne nabavke preuzelo

je 14 (6etmaest) potencijalnih ponudac4 a ispravku tenderske dokumentacije preuzelo je 5 (pet) potencijalnih

ponudaea a do kajnjeg roka odreilenog za prijem ponuda 12,30 sati dana 27.06.2023. godine' dostavljena je I

(edna) ponuda i to:

Komisija imenovana odlukom broj: 58-l!-3-23877 od 21.06.2023. godine je izvrsila detaljnu analizu iocjenu

ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-334-25096 o d 04.07 .2023 ' godine konstatovala da ponuda

ponutlada LANACO d.o.o. Banja Luka ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve, gdjeje dostavljena ponuda

Lcijenjena kao prihvatljiv4 pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem toku natjecanja'

Za ovaj postupakjavne nabavke planirano je provottenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu

koristenja e-aukcije, dlan 3. stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moze Provesti u sluiaju prijema

jedne prihvatljive ponude, te se postupak okontava u skladu sa ilanom 69' stav I pod a) ZJN'

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijen4 prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, Komisijaje Izvjestajem br. 10-33-4-25096-l od04.07.2023. godine dala prijedlog, da se donese odluka o

izboru najpovoljnijeg ponuilada iokvimi sporazum na period od 24 mjeseca za nabavku ,,Pruianja usluga podrike

i odrzavanja postoje6eg SAP ERP rjesenja u KCUS-u" dodijeli ponu<ladu LANACO d.o.o. Banja Luka.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu

biti nanji od tri.

KTORICA
Prof.dr. a lzetbegovi6

(deset) dana od dana prijcma Odluke.

nom broju primjeraka, a koji ne moze

.qE.'
PoUKAoPRAVNoMLIJEKU:Protivoveodlukemozeseizjavititalba'najkaslijeurokuod|0
Zalba se izjavljuje Uredu za raanatranje zalbi BiH putern ugovomog organa u pisanoj formi i u dovolj

Dosraviti:
- Ponudacu:

- Tehnicki sektor

- a,la KCUS

2

PODACI IZ PONUDE

LANACO d.o.o. Banja Lukaaziv ponuilada

10-11-3-24428 od 27 .06.2023. godine

u12hi2Tminroj i datum ponude

fu-/-/ 7

1.


